
Preisblatt für Hurawalhi Island Resort, Lhaviyani Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Romantic Ocean Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene (Mindestalter 15 Jahre, keine Kinderermäßigung).

01.11.2025 - 26.12.2025 521,00 1.042,00 456,00

27.12.2025 - 05.01.2026 692,00 1.385,00 571,00

06.01.2026 - 05.04.2026 619,00 1.238,00 522,00

06.04.2026 - 30.04.2026 431,00 862,00 396,00

01.05.2026 - 30.09.2026 431,00 862,00 396,00

01.10.2026 - 31.10.2026 458,00 916,00 415,00

Ocean Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene (Mindestalter 15 Jahre, keine Kinderermäßigung).

01.11.2025 - 26.12.2025 499,00 998,00 442,00

27.12.2025 - 05.01.2026 658,00 1.315,00 547,00

06.01.2026 - 05.04.2026 589,00 1.178,00 502,00

06.04.2026 - 30.04.2026 409,00 818,00 382,00

01.05.2026 - 30.09.2026 409,00 818,00 382,00

01.10.2026 - 31.10.2026 442,00 884,00 404,00

Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene (Mindestalter 15 Jahre, keine Kinderermäßigung).

01.11.2025 - 26.12.2025 709,00 1.418,00 582,00

27.12.2025 - 05.01.2026 930,00 1.860,00 729,00

06.01.2026 - 05.04.2026 840,00 1.680,00 669,00

06.04.2026 - 30.04.2026 584,00 1.167,00 498,00

01.05.2026 - 30.09.2026 584,00 1.167,00 498,00

01.10.2026 - 31.10.2026 624,00 1.249,00 525,00

Beach Sunset Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene (Mindestalter 15 Jahre, keine Kinderermäßigung).

01.11.2025 - 26.12.2025 658,00 1.315,00 547,00

27.12.2025 - 05.01.2026 868,00 1.735,00 687,00

06.01.2026 - 05.04.2026 782,00 1.565,00 631,00

06.04.2026 - 30.04.2026 546,00 1.091,00 473,00

01.05.2026 - 30.09.2026 546,00 1.091,00 473,00

01.10.2026 - 31.10.2026 584,00 1.167,00 498,00
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Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene (Mindestalter 15 Jahre, keine Kinderermäßigung).

01.11.2025 - 26.12.2025 630,00 1.260,00 529,00

27.12.2025 - 05.01.2026 829,00 1.658,00 662,00

06.01.2026 - 05.04.2026 742,00 1.484,00 604,00

06.04.2026 - 30.04.2026 516,00 1.031,00 453,00

01.05.2026 - 30.09.2026 516,00 1.031,00 453,00

01.10.2026 - 31.10.2026 556,00 1.113,00 480,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre

01.11.2025 - 30.04.2026 All Inclusive Plus 262,00

01.11.2025 - 30.04.2026 Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 205,00

01.11.2025 - 30.04.2026 Flug und Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 205,00

01.11.2025 - 30.04.2026 Green Tax (Ökosteuer) 11,00 0,00

01.11.2025 - 30.04.2026 Halbpension 93,00

01.11.2025 - 30.04.2026 Vollpension 142,00

01.11.2025 - 30.04.2026 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 256,00

01.11.2025 - 30.04.2026 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 256,00

24.12.2025 - 24.12.2025 Aufpreis für das Galamenü am 24.12.25 (bei Buchung von HP, VP oder AI, obligatorisch) 207,00

24.12.2025 - 24.12.2025 Aufpreis für das Galamenü am 24.12.25 (bei Buchung von ÜF, obligatorisch) 273,00

31.12.2025 - 31.12.2025 Aufpreis für das Galamenü am 31.12.25 (bei Buchung von HP, VP oder AI, obligatorisch) 420,00

31.12.2025 - 31.12.2025 Aufpreis für das Galamenü am 31.12.25 (bei Buchung von ÜF, obligatorisch) 491,00

01.05.2026 - 31.10.2026 All Inclusive Plus (reduziert bei Buchung der freien VP) 120,00

01.05.2026 - 31.10.2026 All Inclusive Plus 262,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 205,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Flug und Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 205,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Green Tax (Ökosteuer) 11,00 0,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Halbpension 93,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Vollpension 142,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 256,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 256,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele
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01.05.2025 - 31.10.2026 Verpflegung Im Aufpreis für All Inclusive Plus sind enthalten: 
 - 3 Mahlzeiten im Canneli Restaurant (mittags und
abends auch im Kashibo Restaurant mit Anmeldung)
 - Tee/Kaffee, Wasser, Softdrinks, Säfte, Bier, Auswahl
an Wein und Spirituosen, Cocktails an der Bar
 - Minibar (bestimmte Artikel, 1x täglich aufgefüllt)
 - 1/2 Flasche Champagner pro Zimmer und Aufenthalt
 - eine Sunset Dolphin Cruise pro Aufenthalt
 - zahlreiche Fitness- und Sportangebote.
Nicht eingeschlossen sind Mahlzeiten/Getränke im 5.8
Undersea oder vom Zimmerservice. Gegen Aufpreis
kann auch eine Flasche Taittinger-Champagner mit
Canapés im Champagne Pavilion (+85$) gebucht
werden.
icht eingeschlossen sind Mahlzeiten/Getränke im 5.8
Undersea oder vom Zimmerservice. Gegen Aufpreis
kann auch eine Flasche Taittinger-Champagner mit
Canapés im Champagne Pavilion (+85$) gebucht
werden.

01.12.2025 - 26.12.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF bei
Buchung bis 31.01.26.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.12.25-31.01.26 in allen Zimmerkategorien. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

06.01.2026 - 30.04.2026 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF bei
Buchung bis 31.01.26.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.12.25-31.01.26 in allen Zimmerkategorien. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2026 - 31.10.2026 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF bei
Buchung bis 31.01.26.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.12.25-31.01.26 in allen Zimmerkategorien. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


